
BOŽÍ SLOVO NA ROK 2023 
SBOR 

Buď rozhodný, všechen lide země, je výrok Hospodinův. Dejte se do díla, neboť jsem s vámi. 
Ageus 2,4 

ORLOVÁ 

Hle, stojím přede dveřmi a tluču. Zaslechne-li kdo můj hlas a otevře mi, vejdu k němu  
a budu s ním večeřet a on se mnou. Zjevení 3,20 

STARŠOVSTVO 

Kdo skoupě rozsévá, bude také skoupě sklízet, a kdo štědře rozsévá, bude také štědře sklízet.  
2. Korintským 9,6 

DĚTI 

Hle, já vás posílám jako ovce mezi vlky. Buďte tedy obezřetní jako hadi  
a bezelstní jako holubice. Matouš 10,16 

SKAUT 

Kdo se narodil z Boha, přemáhá svět. A to vítězství, které přemohlo svět, je naše víra. 1.Janův 5,4 

MLÁDEŽ 

Lepší je shovívavý než silný, a kdo ovládá sebe, je nad dobyvatele města. Přísloví 16,32 

MAMINKY 

Milostí tedy jste spaseni skrze víru. Spasení není z vás, je to Boží dar, není z vašich skutků,  
takže se nikdo nemůže chlubit. Efezským 2,8-9 

SKUPINKY 

A ve vašem srdci ať vládne mír Kristův, k němuž jste byli povoláni v jedno společné tělo.  
A buďte vděčni. Koloským 3,15 

DIAKONIE 

Svou cestu svěř Hospodinu, doufej v něho, on sám bude jednat. Žalm 37,5 

HUDEBNÍCI 

Ježíš řekl: „Já jsem chléb života, kdo přichází ke mně, nikdy nebude hladovět,  
a kdo věří ve mně, nikdy nebude žíznit.“ Jan 6,35 


